

Słupsk, dnia 08.01.2019 r.

ZAMAWIAJĄCY: Akademia Pomorska w Słupsku
76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a

Nr postępowania: 1771/2018

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia i zmiana treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia mniejszej od wyrażonej w złotych równowartości kwoty 221 000 euro, zgodnie z postanowieniami art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), **pn. „Zakup i dostawa mebli tapicerowanych”**

W związku ze złożonymi pytaniami dotyczącym treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1. **Pytanie wykonawcy:** Czy zamawiający dopuszcza pufę z punktu 1 o wysokości 450 mm przy zachowaniu reszty wymiarów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pufę z punktu 1 o wysokości 450 mm przy zachowaniu reszty wymiarów Zamawiający jednocześnie w pkt. 1 Załącznik nr 5 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia uchyla dotychczasowy zapis (stary zapis): „Wysokość: 350 mm - 410 mm”

i wprowadza nowy zapis o treści: Wysokość: 350 mm - 450 mm

zapis pkt. 1 Załącznik nr 5 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

Pufa kwadratowa

Ilość: 1 sztuka

Wymagane parametry:

Wysokość: 350 mm - 450 mm

Głębokość: 350 mm - 410 mm

Pufa tapicerowana kwadratowa mała.

Wytrzymała konstrukcja, odporna na deformacje. Siedzisko: pianka poliuretanowa o gęstości min. 60 kg/m³

Stopki nierysujące podłoża

Tapicerka - Wytrzymała tkanina poliestrowa

Kolory - Czerwona

Uwaga: Pufy z poz. 1, 2, 3, 4 - powinny być w takim samym kolorze, rodzaju i stylu.

Uwaga: Zdjęcia mają charakter wyłącznie poglądowy.



2. Pytanie wykonawcy: Sofy pokazane jako przykładowe w punkcie 5 mają ścianki odpowiednio 1500 i 1400 mm. W opisie przedmiotu jest wymiar maksymalny 1145. Czy zamawiający dopuszcza wyższe ścianki o ww. wymiarach?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy wymaganiach wskazanych w SIWZ i nie dopuszcza wyższych ścianek.

Zamawiający, nadto w trybie art. 38 ust. 4 dokonał zmiany pkt. 1 załącznika nr 5 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - zgodnie z treścią wskazaną w pkt. 1, na stronie internetowej zamawiającego zamieszczono ujednolicony zapis załącznika nr 5 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia .

Ponadto Zamawiający informuje, iż złożone wyjaśnienia nie skutkują zmianą terminu składania i otwarcia ofert.

KANCLERZ

mgr inż. Sławomir Ziernianowicz

Otrzymują:

- Strona internetowa Zamawiającego;
- ad acta.